平成29年4月15日

関係各位

愛媛県ラグビーフットボール協会

会長　　　福澤　敏夫

（公 印 略）

コーチ委員長　　　山田　茂男
新スタートコーチブラッシュアップ研修会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程にて新スタートコーチブラッシュアップ研修会を開催します。各チームの指導者は、有効期限4年のうちに最低一度は受講していただかなければなりません。今回の受講が29年度のチーム登録の条件となりますので、受講いただきますようご案内申し上げます。

記

期　　日　　平成29 年5月27 日（土）14：30～16：30

場　　所　　伊予鉄高島屋　8F　スカイドーム
松山市湊町5丁目1番地1
参 加 費　　 3,000 円（更新料1,000 円、運営費2,000 円）

受講対象  「新スタートコーチ」資格取得者

自身の終了期限について不明の場合は、日本協会のコーチネットからログインして期限をご確認ください。

内　　容　　県協会の指導者講習会と安全推進講習会への参加とＷＲのＨＰよりrugby readyと脳震盪のオンラインテスト両方の終了証明書を持参する。
合格証明書は受付時に提出。

申込方法　　申込用紙に必要事項を記入の上、下記までメールでお申し込みください。

　　　　　　　＊コーチ認定番号を必ずご記入ください。
Ｍail：kent-y＠matsuyamajonan-h.ed.jp　（メール送信の場合は＠を半角に）
コーチ委員長　山田茂男　宛て

申込〆切り　5月22日（月）
持 参 品　　筆記用具、rugby readyと脳震盪の両方のオンラインテスト合格証明書、

競技規則
新スタートコーチ」ブラッシュアップ研修会参加申込書

メール送信先　kent-y＠matsuyamajonan-h.ed.jp　（メール送信の場合は＠を半角にしてください）
メール送信ができない方は　ＦＡＸでも構いません

送付状

送付先
松山城南高等学校　　（089）976-4348

山田茂男　宛て

送信者　氏名
	受講者

	ふりがな

	氏　　名

	性別

	生年月日
	西暦
	年
	月
	日
	年齢

	住所
	〒　　　　－

	電話番号
	自宅
	ＦＡＸ

	携帯

	所属チーム

	E-mail

	スタートコーチ認定番号

申込期限29年5月22日（月）までにお申し込みください。